UBND HUYỆN HỒNG NGỰ
VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

 Số:           /VP-HC

V/v giải quyết đơn của ông Võ
Văn Ngân, ngụ Khóm 3, phường

An Thạnh, thị xã Hồng Ngự

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày       tháng 3 năm 2020

Kính gửi: Phòng Kinh tế và Hạ tầng.

Xét Báo cáo số 172/BC-PKTHT ngày 04 tháng 3 năm 2020 của phòng
Kinh tế và Hạ tầng, về việc giải quyết đơn của ông Võ Văn Ngân, ngụ Khóm 3,
phường An Thạnh, thị xã Hồng Ngự (Đính kèm văn bản);

Vấn đề trên, Phó Chủ tịch UBND Huyện – Trần Văn Bôn có ý kiến
chỉ đạo như sau:

Giao phòng Kinh tế và Hạ tầng chủ trì phối hợp đơn vị liên quan trả lời
cho hộ ông Võ Văn Ngân.

Văn phòng HĐND và UBND Huyện truyền đạt ý kiến chỉ đạo trên đến
đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT/UBND Huyện;
- LĐVP;
- Lưu: VT, CV/(Hoài).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ  CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Huy Huyền

	Hồng Ngự, ngày tháng 3 năm 2020

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-16T08:07:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lê Huy Huyền<lhhuyen.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-16T13:54:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-16T13:54:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-16T13:54:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!